DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONFLUÊNCIAS ENTRE A
APRENDIZAGEM BASEADA EM PROBLEMAS E A APRENDIZAGEM SIGNIFICATIVA
de autoria de KAREN MAGNO GONÇALVES, JOÃO DOS SANTOS CABRAL NETO, foi
publicado nos Anais do 8° Encontro Nacional de Aprendizagem Significativa referente ao
ISSN 2237-0129.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81152

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81152